79 JEONGDO
PS Series

sod 1F=0| HEZSE0] 2E

ME oiwg

SEEI|A

JD-IMO-0001KR, Ver. 1.0



@Y 7| A PS Series PSW, PSL O+ JD-IMO-0001KR

2 %

e ZH e 3
1T Rl T e 3
1.2 ZROL AEBE et 3
1.3 I e 3

2. PS Series HHEFBEEO] BHEL oo 3
2.1 I e 3
2.2 I B e 3
2.3 Bl e 4
24 T LS oo 5
25 R e 5

T = B L OSSOSO OO 5
3 A R B et 5
32 A Rl B B oo 6
3.3 HX] FEO] AFE oo 7
34 B BHR] BB e 9

A NS B R R g B e 10
A1 AP Sl KK E QBl et 10
B2 AT AEEE ettt 11
43 IFE BIAE (BOHID) oo 11

2 Ver. 1.0



JD-IMO-0001KR BA™EE7|7 PS Series PSW, PSL O 7 &

1. 718

1.1

1.2

1.3

2.2

Aot M
FALl MES T FAMM ZARLCH 2 frde &FIA
EZ2t0|ME PS Series(PSW: 90| H{C|, PSL: 2/ HtC|, PSF: 2
, %XI B0t HHE W82 Zast UL LICE PS Series X U AL Al 2 Of
2 HXZSHA|7| Hietn, =7t 27 EQ5M 252 @FEIA AL HOFXof A
SEA| LY, ©AF S O|X|(http://www.jdvalve.co.kr) S EZESIA|Z7| HEEL|CE ESH 2

o [ R
2o LfE2 A o glo] #HEE + A2, 2 Mwrd2 A2l 52 8ol =X
=

S48 1920
=

WX HL))of AKX,

B 2 10 4 Ho
M dgr Ju pe 4

Fo| At
= ME2 T Biojof 7|2 Aol SEA &% 8 ArEE|0foF StH, = Oiw oA
gt o XIAE WEtM AFESHOOF LT =2 Oiw &2 e X|AE F&s| WEX|
s 4% Mo 2SS EEEY 5 YSU L Tef MEO| MSolL, B, e HS
M P77t XX BpAS R, AT ARV EEY + Aoy LHS 7FOPX| OFA|
7| BtEHCt
MNE 23

g EEHHQ MYEE HESE0| BEZ o2, SNYS B2 AHEELICE PS Series
H

PS Series= O3 &0F2| CtAst FA O ALY = Ues Y 17 AE HEHEZO|
W YLICH 2 OfFYS PSW: QO|m HEC|, PSL: 2{1 HtC|, PSF. Cf= ZUX| HEC|O
Cioh w2, HiC| 20 o2t ME0| +& & LICh fo[m HiCjgt HE H

o ZE FHO| s HEE USIH, o] ZE FH2 WE HX| Al EUX| dEH2 %

217 HEC[2h #E HiCjo| SX

LE | =
| 2 Tol X7t 7tset M F 2 U CFigure 7.

NES

—_

seg o
x7| go[BlE2 0| s
2E © 7430| E0f0], thH
x

ES

[

Pzl i

m

5
i

|->1

Ver. 1.0



@™EEZ|A PS Series PSW, PSL O <

JD-IMO-0001KR

= HNE&=2 &Moo el chfer ;= e| Bih|, CjA23, AE 52| 740 753510, 8E
ME dgol 71=X X)0| Eag 42 @ET7|A 2ALE TOfNo| e HHELICH &
HEZ ME AFYE Of2f Table 1.1 Z& LT
HEC| EtY | 0lH, 1, = STX]|
ALO|= 32mm ~ 1600mm (1%"~ 64")
Z|cH 43 | 10/16/20 kg f/a
A 2k -20°C ~ 120°C (-4°F ~ 248°F)
SWX| 77 | KS/JIS 10/16/20K, ASME 150
GC200: 32mm ~ 150mm (10K)
Ao GCD450: 200mm ~ 1600mm (10K)
32mm ~ 1600mm (16K/20K/ASME 150)
HiC|
S GCDA450: 32mm ~ 1600mm (10K/16K/20K/ASME 150)
HE
SSC13, SSC14
SCPH2
C|A3 | SSC13, SSC14
A|E | EPDM, NBR, PTFE
A8 | STS304, STS420J2
Lever: 32mm ~ 150mm
Lever with Limit Switch: 32mm ~ 150mm
Gear Box(2Etd, Lock, Chain): 32mm ~ 1600mm
+37| Gear Box with Limit Switch(2H&): 32mm ~ 1600mm
Gear Box with Limit Switch(&2[&): 32mm ~ 1600mm
Electric Actuator: 32mm ~ 1600mm
Pneumatic Actuator: 32mm ~ 1600mm

Table 1. PS Series M| E Al

Ver. 1.0




JD-IMO-0001KR

™7\ PS Series PSW, PSL Of ‘5 &

23 Hiut
e HiC|Of= CHEat &2 Eo| 2150 &S
2JEONGDO
Model : D
Disc: @
Seat: @
Rating : @
Korea® ,
Figure 1. ot
@ B2EY (o : PS Series)
@ Cf23 M&
® AE M3
@ YHsT
e =X
® MNEHEZ
24 Mg ZE

M“

Series Rating Body Seat Size
PS : PS Series 0:KS/IS 10K  0: GC200 0 : EPDM 0040A : 40mm
PH : PH Series 1:KSMIS16K  1:GCD450 1 : EPDM(Water) 0050A : 50mm
2:KS/JIS20K 2:ALDCI2 2:NBR 0065A : 65mm
3:ASME 150  3:SSC13 3 : PTFE(Lined) Operators 0080A : 80mm
Body Type 4:ASME300  4:SSC14  4:PTFE 6B < Gear Hox 0100A : 100mm
Wt Wafer 5:85C16  5:RTFE B e 0125A : 125mm
L : Lugged Structure 6 : SCPH2 6 : 3165S SL @ SUS Lever 01504 : 150mm
F : Flanged 1 : Concentric EM : Electric Motor Actuator 0200A : 200mm
J: Semi-Lugged 2 : Double Eccentric Disc PN : Pneumatic Actuator e
G ! Grooved 3 : Triple Eccentric 2 : 88C13(Buffing) CG : Gear Box with Chain 03004 : 300mm
3:88C13 BA : Bare (No Operators)
4:85C14 GT : Gear Box with Limit Switch 5
5 : SSC16 LT : Lever with Limit Switch 1600A : 1600mm
6 : PTFE+SSC13 CT : Chain with Limit Switch
7 : PTFE(Coated) EG : Extended Gear Box
Figure 2. HI§ 3 E

Ver. 1.0



JD-IMO-0001KR

tEX] =2l SHA[Z] BfEt,

oFo
AN

L

S

P&l X

|

=0

7t 2%

=

@™EEZ|A PS Series PSW, PSL O <

oF
-

jod
ol

ol
ol
I+

ujo

7

-
=

MEZ 2X HEIXl= BHX| Qb

EoM

F

X5}

7
(i

}

.
o

T 65% O

A

=

8jZA12, Aol

2o
8t Al C|A3

FA|ZD, HO{= 37

.
o

b

—

= MAHSEA| OpA[Z] HEBILICE
prl

.=
C]

2ot

0= 8= 1 0|23 7hgAEo HelES

=
=

K

H

= A
e

3

o
o
=

I off

=

&t
A A2

EH
=

7t
LIC} (Figure 4. %) 2{1 HiC| @EpSHo| H 2

l

9fsh oS
=

=

=

b &L
t
=N
T UAEE He FA|LD CIAITF WE HC| 8tz BOILIX| S HEE EO
LICt. (Figure 3.

3.1 A% ¢
e
32 AKX &
_E_

3. 2X &

Al

hij
b

i

Hu
ulJ

I

A HZY

EH
=

Ver. 1.0

2E 2ES 782 HZst7| BHEUCH
A 2EE 27Tl =0[7] Mo %

H

=l




JD-IMO-0001KR

™I\ PS Series PSW, PSL Of ‘5 &

Figure 5. AX|H 3. Figure 6. 2E MZ&

. 21 HiC| #EPSHE B & HHof| Xt 42, b2t YHCHE O = (Downstream) &2
Xt 2EEE MZ SFA|7| HHELICE (Figure 7. &X)

Ver. 1.0




JD-IMO-0001KR

, MEZF WYX AL &

X} ClAZS| JFEAIE|7F ERS ClA3

27t A LICH

E

3.3 AX| Fo| Atz
ClA= Tt

@™EEZ|A PS Series PSW, PSL O <

Al

ol

59

. SRt #ETL HEO| &

HOf OF

.
o

23 2ol

Zl

inl I:IHEO.”
L|Ct. (Figure 6.

A
=
=
=

WA 2EES =O0|A &[EH, Cj239] 7tg At

2to| #Eeol 7|2 &

O] & LICh
A X Al AEZE BRI AL ate 2550 =

iz

=

A

4

c

.

[}
A 2EE =MUZ =0

2o E)Q| A

Iz

=

=2 o=
SHA| LT 7t

2

=

EiojM 8 & 4% HH
A7) HEASE 9
|

3

A
o

S| ArO[0] 50| ZHBI F7t E7]

3¢t

=

7
A mo|z Lol 0|2F0| L2

2|2t
U LICE
2 7tAZ0|

A
. PS series(3Md HH

. #E9l £3F7|7t X

50

o

L|Ct. (Figure 8.
. Hi2tS| Elbow?l Tee TZHO

=
=)

}l

L CF.
Ver. 1.0

3

=

-
o

f 4.9t 20| X

HtS
=R

A Figure 11. X

F

.
(=}
=

X

4

A
=

L

L|C}. (Figure 10.
. Hi2te| Reducer F71H0f




JD-IMO-0001KR A™EE7|7 PS Series PSW, PSL O & &

Figure 8. AX|'4g 1.

Figure 10. MX|%¥ 3. Figure 11. AX|4g 4.

Ver. 1.0 9



@™EEZ|A PS Series PSW, PSL O <

JD-IMO-0001KR

34 2UX| ZE
L N
e B e
L Q
10K 20K
HH 37|
AEE B2E AR BE AEE 2E AR BE
mm inch Dx L1x N Dx L2x N Dx L1x N Dx L2x N
40 1% M16 x 115 x 4 - M16 x 120 x 4 -
50 2 M16 x 125 x 4 - M16 x 130 x 8 -
65 22 M16 x 130 x 4 - M16 x 135 x 8 -
80 3 M16 x 130 x 8 - M20 x 150 x 8 -
100 4 M16 x 140 x 8 - M20 x 160 x 8 -
125 5 M20 x 160 x 8 - M22 x 175 x 8 -
150 6 M20 x 160 x 8 - M22 x 180 x 12 -
200 8 M20 x 165 x 12 - M22 x 185 x 12 -
250 10 M22 x 180 x 12 - M24 x 210 x 12 -
300 12 M22 x 190 x 16 - M24 x 220 x 16 -
350 14 M22 x 195 x 16 - M30 x 240 x 16 -
400 16 M24 x 230 x 16 - M30 x 280 x 16 -
450 18 M24 x 245 x 20 - M30 x 295 x 16 -
500 20 M24 x 255 x 20 - M30 x 310 x 16 -
600 24 M30 x 305 x 20 M30 x 90 x 8 M36 x 360 x 20 M36(P3) x 100 x 8

Table 2. §ll0|T E}Y 8

i
&
A

10

Ver. 1.0



I

E

F o= AELCE (Figure 12)

=

A

3

ClE|
==

.I

—

™7\ PS Series PSW, PSL Of ‘5 &
X

HFAHS
= o

O|Ato] £t
HAs]| FA[7| HREL|CH

=

=
Figure 12. 7|0{4A

&) FAI7| HREILCE
o Z2E>

2IT|#H Ol &

I

to #E 2K|

<AE

=X

=
-
()

, B3 RIX7F HE R0 F57t

HZ=
—=

H

H

=

7
CIAOIHE =

=
e

. Ot BA Ateh(Table 3.)2

42 BMA At

__A/T =z || = ._W_.A .A._‘ol._ll
< | < - - <|=<
R0 e | < NS NN R <F
Rl | R | RO gy
od
_ ol| 7
ol o | =| o
Toil _“__uo._§ﬁ
K o | Wl | 3k T | o
ok Mom/_:w | %
0007 |5l|al| o | &S| R W |
< | O[5 | B | | 3| U0 AES
o s >
M= o o/~ | & o<
RID| | 5| B IR o | oF
OLHA_._MAOJ |_50|_
=< | ™ |oF AU g 2| W | 3|
= A<= |z REETRE:
X i 4| ol
I W|or|—= i l
| F|a ||z RS
= || Rr 4 | oF | TN
o |2l o 1| KF
X |Tr|oo| ™ =
0S| 20| /&l uu wl | of |7
ol N[ F| % k)
r- Toi!

JD-IMO-0001KR

11

Ver. 1.0



BEE7|Al PS Series PSW, PSL O 7 & JD-IMO-0001KR

43 LtE 2|AE (Z8lk)

Part List
No. Part Q'ty
1 Body 1
2 Disc 1
3 Stem 1
4 Seat 1
5 Bush 1
6 Disc pin 1set
7 V-Packing 1
8 O-ring 1
9 Key 1

Figure 13. OlE Z|AE

12 Ver. 1.0



JD-IMO-0001KR BA™EE7|7 PS Series PSW, PSL O 7 &

www.jdvalve.co.kr

& =714
T 0101047 87| AEA| FES E522 121
Tel. 031-986-4309 Fax. 031-986-4308 E-mail. jeongdo@jdvalve.co.kr
© 2019. JEONGDO MACHINERY Co., Ltd. All Rights Reserved.

AE EA glol LHE0l #HEE = ASLICH

22 JEONGDO

)

Ver. 1.0

13



